del gasto, el cual a la fecha se encuentra en su totalidad reportado. 

Comisiones, autorizaciones de viaje y expedición de tiquetes 

Con corte al 18 de noviembre de 2025, se han ejecutado 1.904 comisiones y 
autorizaciones de viaje nacionales, por valor de mil cuatrocientos trece millones 
cuatrocientos cuarenta y nueve mil quinientos diez pesos M/cte. ($1.413.449.510) y 9 
comisiones internacionales, por valor de sesenta y siete millones novecientos dos mil 
doscientos once pesos M/cte. ($67.902.211). 

COMISIONES EJECUTADAS DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE  
EL 1 DE ENERO AL 18 DE NOVIEMBRE DE 2025 

COMISIONES CANTIDAD VALOR 

NACIONALES 1904 $            1.413.449.510 

INTERNACIONALES 9 $            67.902.211,00 

VALOR TOTAL 1913 $      1.481.351.721,00